
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

902 900 Kč

952 900 Kč

1 022 900 Kč

1 082 900 Kč

766 900 Kč

816 900 Kč

818 900 Kč

868 900 Kč

938 900 Kč

Emise CO2

WLTP
[g/km]

Spotřeba
WLTP

[l/100km]
ACTIVE

716 900 Kč

STYLE

852 900 Kč147,9-164,5

AMBITION

768 900 Kč1,5 TSI 110 kW 6,5-7,2

2,0 TDI 147 kW (1) DSG 4x4

6,8-7,6

5,3-5,8

5,9-6,4

6,4-6,9

DSG

1,5 TSI 110 kW

2,0 TDI 110 kW (1)

155,4-171,9

138,6-151,6DSG

DSG

153,3-166,9

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ
Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České
republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2019 jsme takto vrátili do naší přírody více než 912 000
sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 90 místech.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

4x4

167,9-181,6

(1) Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů
dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat.

2,0 TDI 110 kW (1)

CENÍK ŠKODA

KODIAQ

http://www.skoda-auto.cz/


2 / ŠKODA KODIAQ

l základní výbava

/ 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
/ Kola z lehké slitiny Ratikon 7J x 17" / Halogenové přední světlomety s LED denním svícením / Příprava pro tažné zařízení
/ Mřížka chladiče s chromovým rámečkem / LED zadní světla /
/ Ochranné boční lišty černé / Zadní mlhové světlomety /
/ Zadní nárazník částečně lakovaný / Mech. regulace sklonu světlometů
/ Ozdobné lišty a těsnění oken černé / Osvětlení vnitřního prostoru se spínačem otevřených dveří
/ Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu / Vrstvené čelní tónované sklo, boční a zadní tónovaná skla /
/ Střešní nosič - černý / Analogová přístrojová deska s MaxiDotem

/ Zámek dveří s imobilizérem
/ Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 klíče

/ Přístrojová deska s dekorem šedá Nano / Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače
/ Potah sedadel - látka Active / Víko palivové nádrže push-push s elekt. odemknutím /
/ 2ramenný multifunkční  kožený volant s chromovou lištou / Škrabka na led ve víku palivové nádrže / Dvouzónová klimatizace Climatronic
/ Chromované vnitřní kličky / Držák na brýle / Výškově nastav. sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami
/ Hlavice řadicí páky z kůže / Držák na parkovací lístky za čelním sklem / Tónovaná skla
/ Vnitřní zrcátko manuálně clonitelné / Držák reflexní vesty ve dveřích / Parkovací senzory vzadu
/ Sluneční clona, make-up zrcátko s osvětlením / Odkládací schránky s držáky 1,5l lahví ve výplních předních dveří
/ Osvětlení zavazadlového prostoru / Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

/ Sada na opravu pneumatik / 8 reproduktorů
/ Schránka u spolujezdce osvětlená s brzdou pro pomalé otevírání / Rádio Swing 6,5"

/ Front Assist (včetně nouzového brzdění) / Schránka v horní části přístrojové desky / Bluetooth
/ Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold / Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru / Tísňové volání eCall
/ Asistent rozpoznání únavy řidiče / Roletový kryt zavazadlového prostoru / Proaktivní servis 10 let
/ Asistent rozjezdu do kopce / 2x háčky na tašku v zavazadlovém prostoru / Škoda Connect: Care Connect na 3 roky
/ ESC, ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB, TPM+, XDS+
/ 2x ISOFIX s Toptethrem na vnějších zadních sedadlech
/ Přerušení přívodu paliva při nárazu
/ Výstražná signalizace nouzového brzdění
/ Boční airbag vpředu a hlavové airbagy
/ Omezovač rychlosti
/ Boční airbag vpředu a hlavové airbagy
/

/

+ navíc oproti ACTIVE

/ Přístrojová deska s dekorem šedá Light Brushed / Světelný a dešťový senzor / Infotainment Bolero 8"
/ Potah sedadel - látka Ambition / Vnější zpětná zrcátka sklopná s aut. Stmíváním  - web rádio, digitální asistentka Laura
/ Chromované rámečky výdechů klimatizace / Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko / 2. USB-C vpředu
/ Dekorativní prahové lišty vpředu / Akustická skla / Bezdrátový Smartlink

/ Parkovací senzory vpředu a vzadu / Škoda Connect: Care Connect na 3 roky
/

/ Tempomat s omezovačem rychlosti
/ Přední mlhové světlomety

/ Výsuvné integrované ostřikovače světlometů
/ Deštník ve dveřích řidiče
/ Přihrádka pod sedadlem řidiče a spolujezdce
/ Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru

+ navíc oproti AMBITION

/ Kola z lehké slitiny Elbrus 7J x 18" / Barevný MaxiDot / Infotainment Amundsen 8" s navigací
/ Chromované lišty oken / Rezervní kolo (dojezdové) s příslušenstvím / Sound systém CANTON
/ Střešní nosič - stříbrný  - 10 reproduktorů (vč.subwooferu), 575W

/ 230V zásuvka a USB-C vzadu
/ Kessy - bezklíčové zamykání a startování / Škoda Connect: Care Connect a Infotainment Online na 3 roky

/ Přístrojová deska s dekorem Waves / Adaptivní tempomat do 210km/h (ACC)
/ Potah sedadel - látka Style / El. nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí
/ Chromovaný rámeček klik dveří / Vnější zpětná zrcátka s pamětí
/ Osvětlení prostoru pro nohy vpředu / Vyhřívání předních a zadních sedadel
/ Opěra rukou s prošitím / Vyhřívaný volant, pro DSG s pádly
/ Vkládané tkané koberce / Akustická skla se Sunset

/ Zadní parkovací kamera

/

/ Top LED zadní světla
/ Asistent rozpoznání únavy (Driver Alert)

Středová loketní opěra vzadu s držákem nápojů a otvorem pro
přepravu dlouhých předmětů

BEZPEČNOST

KOMFORT

BEZPEČNOST

FUNKČNOST

Odkládací schránka v středové konzoli před řadící pákou,

Full LED přední světlomety s funkcí adaptivního svícení a
přední mlhové LED světlomety s přisvěcováním při odbočování

INFOTAINMENT

INTERIÉR

Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, horizontálně posuvná
(180mm), sklopná v poměru (40:20:40), s naklápěcím opěradlem;
pro 7-místnou verzi s funkcí Easy-Entry u pravého i levého
krajního sedadla 2. řady
Variabilní upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru - 2 lišty s
2 hlavními háky včetne 4 ok pro síťový program (5-místná verze),
2 sklopitelné háčky pro tašku včetně 8 ok pro síťový program (7-
místná verze)

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu všech cestujících
(1. a 2. řada sedadel)

AMBITION

KOMFORTINTERIÉR

KOMFORT

INFOTAINMENT

Airbag řidiče a spolujezdce (s deaktivací airbagu spolujezdce) a
kolenní airbag řidiče

INFOTAINMENT

STYLE

EXTERIÉR FUNKČNOST

ACTIVE

EXTERIÉR

INTERIÉR

BEZPEČNOST

FUNKČNOST

STANDARDNÍ VÝBAVA



3 / ŠKODA KODIAQ

+ navíc oproti ACTIVE
/ Parkovací senzory vzadu
/ Tempomat s omezovačem rychlosti
/ Integrované přední mlhové světlomety

+ navíc oproti AMBITION
/

/ Vyhřívání předních sedadel
/ Akustická skla se Sunset

+ navíc oproti STYLE
/ Potah sedadel Suedia
/ Vyhřívané čelní sklo
/ Virtuální pedál s el. ovládaným víkem zavazadlového prostoru

l k dispozici pro STYLE
/ Volba jízdního režimu, s Off-road funkcí pro 4x4
/ Automatické parkování
/ Climatronic - automatická třízónová klimatizace
/ Ambientní LED osvětlení
/ Vak na lyže

l k dispozici pro STYLE
/ Adaptivní vedení a asistent  změny jízdního pruhu
/ Asistent dálkových světel
/ Proaktivní ochrana cestujících a boční airbagy vzadu
/ Asistent při jízdě v koloně (pouze pro DSG)
/ Nouzový asistent (pouze pro DSG)

l k dispozici pro STYLE
/ Infotainment Columbus 9,2" s navigací
/ Nabíjecí box pro smartphone
/ 230V zásuvka a USB-C vzadu (pouze pro Scout a Sportline)

l k dispozici pro STYLE
/ Prediktivní adaptivní tempomat
/ Adaptivní vedení a asistent  změny jízdního pruhu
/ Rozpoznání dopravních značek
/ Automatické parkování
/ Virtuální kokpit
/ Asistent při jízdě v koloně (pouze pro DSG)
/ Nouzový asistent (pouze pro DSG)

ASISTOVANÁ JÍZDA 2.0

ACTIVE PLUS

AMBITION PLUS

Full LED přední světlomety s funkcí adaptivního svícení a přední
mlhové LED světlomety s přisvěcováním při odbočování

STYLE PLUS

COMFORT

SAFETY

Navi TOP

AKČNÍ NABÍDKA

VÝHODNÉ PAKETY



4 / ŠKODA KODIAQ

/ Active PLUS (výbava v hodnotě až 24 100 Kč) p 15 000 Kč
/ Ambition PLUS (výbava v hodnotě 38 300 Kč) p 20 000 Kč
/ Style PLUS (výbava v hodnotě 55 500 Kč) p 20 000 Kč

/ Comfort p 22 000 Kč
/ Safety p 25 000 Kč
/ Navi TOP p 20 000 Kč

24 000 Kč
/ Asistovaná jízda 2.0 p 37 000 Kč

/ Modrá Energy p p p 0 Kč
/ Bílá Candy nebo šedá Steel p p p 10 600 Kč

/ Metalická barva p p p 19 000 Kč

/ Červená Velvet nebo Černá Crystal p p p 25 000 Kč

/ Prémiové lakování p p p 25 000 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 17"
/ Mitykas  7J x 17" s pneu 215/65 R17 p p 0 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18" p p 12 500 Kč
/ Triton 7J x 18" s pneu 235/55 R18 p 0 Kč

/ Elbrus 7J x 18" s pneu 235/55 R18 (černá, leštěná) p p n 12 500 Kč
/ Trinity 7J x 18" s pneu 235/55 R18 (leštěná) p p 15 000 Kč

p 2 500 Kč
/ Trinity 7J x 18" s pneu 235/55 R18 (antracitová, leštěná) p p 17 500 Kč

p 5 000 Kč
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 19"

/ Triglav 7J x 19" s pneu 235/50 R19 (leštěná) p 15 000 Kč
/ Sirius 7J x 19" s pneu 235/50 R19 (leštěná) p 15 000 Kč
/ Triglav 7J x 19" s pneu 235/50 R19 (černá, leštěná) p 17 500 Kč
/ Crater 7J x 19" s pneu 235/50 R19 (černá, leštěná) p 17 500 Kč

/ Procyon 7J x 19" s penu 235/50 R19 (černé lesklé Aero kryty) p 16 000 Kč

/ Procyon 7J x 19" s penu 235/50 R19 (černé matné Aero kryty) p 16 000 Kč

/ Procyon 7J x 19" s penu 235/50 R19 (antracitové Aero kryty) p 16 000 Kč
KONTROLA TLAKU V PNEUMATIKÁCH

/ Přímá kontrola tlaku v pneumatikách (RDKS) pouze pro vybraná kola p p p 2 600 Kč
REZERVY

/ Rezervní kolo z lehké slitiny s příslušenstvím (shodné s kolem výbavy) p p 6 000 Kč

INTERIÉRY

ČERNÝ
/ Látka n n n 0 Kč
/
/ Kůže p 48 000 Kč
/ Kůže s ventilací p 58 000 Kč

ČERNÝ S ČERNÝM SUEDIA STROPEM
/ Černý strop Suedia p 12 700 Kč
/ Látka p 0 Kč
/ Látka/kůže p 23 500 Kč
/ Suedia p 36 000 Kč
/ Kůže p 48 000 Kč

/ Kůže s ventilací p 58 000 Kč

BÉŽOVÝ S ČERNÝM STROPEM
/ Kůže/látka p 23 500 Kč
/ Kůže p 48 000 Kč
/ Kůže s ventilací p 58 000 Kč

BÉŽOVÝ S ČERNÝM SUEDIA STROPEM
/ Černý strop Suedia p 12 700 Kč
/ Kůže/látka p 23 500 Kč
/ Kůže p 48 000 Kč

/ Kůže s ventilací p 58 000 Kč

A
C

TI
V

E
A

M
B

IT
IO

N
ST

Y
LE

AKČNÍ NABÍDKA

LAKOVÁNÍ

KOLA

VÝHODNÉ PAKETY

VÝBAVA NA PŘÁNÍ



5 / ŠKODA KODIAQ

/ Full LED přední světlomety s funkcí adaptivního svícení a přední mlhové LED světlomety s přisvěcováním při odbočování p n 25 000 Kč
/ Přední mlhové LED světlomety p n 5 000 Kč
/ Top LED zadní světla p n 3 000 Kč
/ Výsuvné integrované ostřikovače světlometů p n n 3 500 Kč
/ Asistent dálkových světel p p 3 500 Kč
/ Světelný a dešťový asistent p n n 4 500 Kč
/ Parkovací senzory vzadu p 9 000 Kč
/ Parkovací senzory vpředu a vzadu p n n 18 000 Kč
/ Automatické parkování p p 13 000 Kč
/ Zadní parkovací kamera a Top LED zadní světla p n 12 000 Kč
/ Panoramatický kamerový systém p 9 000 Kč
/ Panoramatický kamerový systém vč. asistenta pro manévrování s přívěsem p 14 000 Kč
/ Panoramatický kamerový systém vč. asistenta pro manévrování s přívěsem a automatickým parkováním p 27 000 Kč

/ ISOFIX na sedadle spolujezdce p p 1 100 Kč
/ Proaktivní ochrana cestujících s bočními airbagy vzadu p p p 10 300 Kč
/ Asistent rozpoznání únavy p p n 900 Kč
/ Rozpoznání dopravních značek p p 2 000 Kč
/ Asistent změny jízdního pruhu p p 11 000 Kč
/ Adaptivní vedení a asistent změny jízdního pruhu p p 20 000 Kč

/ Family paket - elektronická dětská pojistka, odpadkový koš, rolety zadních oken, ochrana hran bočních dveří p p 6 700 Kč
/ Barevný MaxiDot p n 2 000 Kč
/ Virtuální kokpit p 8 900 Kč
/ Ambientní LED osvětlení p p 3 800 Kč
/ Nabíjecí box pro smarthone p p 6 000 Kč
/ USB-C ve vnitřním zpětném zrcátku p p 1 000 Kč
/ 230V zásuvka + 1x USB-C vzadu p p n 4 100 Kč
/ Sklopný stolek na zadní straně předních sedadel p p 2 000 Kč
/ Sklápěcí funkce opěry sedadla a spolujezdce p p 2 000 Kč
/ Středová loketní opěra vzadu s držáky nápojů p n n 3 500 Kč
/ 3. řada sedadel - loketní opěra vzadu, dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru, signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů p 26 800 Kč

p p 23 300 Kč
/ Síťová dělící stěna p p p 5 700 Kč
/ Síťový program, cargoelementy, odkládací schránky kufru, 4 háčky p p 1 700 Kč
/ Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru p p p 4 500 Kč
/ Tažné zařízení mechanicky sklopné a elektronicky odjistitelné p p p 14 500 Kč
/ 3. klíček p p 1 000 Kč
/ Startování tlačítkem s alaramem p p 7 500 Kč
/ Kessy - bezklíčové zamykání a startování p n 6 000 Kč
/ Kessy - bezklíčové zamykání a startování p 11 500 Kč
/ p 7 500 Kč

/ Tempomat s omezovačem rychlosti p n 10 100 Kč
/ Adaptivní tempomat do 210km/h (ACC) p n 17 200 Kč
/ Volba jízdního režimu,  pro 4x4 s Off-Road funkcí p p 3 000 Kč
/ Adaptivní podvozek (DCC) vč. volby jízdního režimu, s pro 4x4 s Off-Road funkcí p p 25 000 Kč

22 000 Kč
/ Progresivní řízení p 28 300 Kč
/ Paket pro špatné cesty p p p 5 300 Kč
/ Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce p 14 700 Kč
/ Elektricky sklápěná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka p 1 500 Kč
/ Panoramatické střešní okno p p 39 000 Kč
/ Rolety zadních oken p p 3 600 Kč
/ Paket pro spaní -  komfortní hlavové opěrky na krajních sedadlech 2.řady, přikrývka, roletky zadních oken, Lounge Step, akustická boční skla se Sunset p 9 700 Kč

p 6 100 Kč
/ Sunset p 5 300 Kč
/ Akustická skla se Sunset p n 5 300 Kč
/ Virtuální pedál s elektricky ovládaným víkem zavazadlového prostoru p p 13 600 Kč
/ Vyhřívané čelní sklo p 5 900 Kč
/ Vyhřívání předních sedadel p p 8 000 Kč
/ Vyhřívání předních a zadních sedadel p n 15 000 Kč
/ n 7 000 Kč
/ Třízónová klimatizace Climatronic p p 7 000 Kč
/ Nezávislé přídavné topení p p p 29 900 Kč
/ 2ramenný multifunkční kožený vyhřívaný volant, pro DSG s pádly p n 3 000 Kč
/ 3ramenný sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant, pro DSG s pádly p 5 500 Kč

p 2 500 Kč

/ Infotainment Bolero 8" - digitální asistentka Laura p n 3 600 Kč
/ Infotainment Amundsen 8" s navigací - web rádio, digitální asistentka Laura p n 10 400 Kč
/ Infotainment Columbus 9,2" s navigací - web rádio, digitální asistentka Laura p 21 000 Kč
/ Smartlink p 3 600 Kč
/ Bezdrátový SmartLink pro Apple Car Play p n n 3 600 Kč
/ Sound systém CANTON n 12 000 Kč
/ 2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel p p p 1 000 Kč
/ Škoda Connect 3 roky - Vzdálený přístup (pro Bolero) p n 0 Kč
/ Škoda Connect 3 roky - Vzdálený přístup + Infotainment Online (pro Amundsen a Comlubus) p n 0 Kč

BEZPEČNOST

INFOTAINMENT

KOMFORT

A
C

TI
V

E
A

M
B

IT
IO

N
ST

Y
LE

FUNKČNOST

VÝBAVA NA PŘÁNÍ



6 / ŠKODA KODIAQ

/ Bez označení modelu (KODIAQ) na 5. dveřích p p p 0 Kč
/ Střešní nosič - stříbrný p n 2 500 Kč
/ Černý paket - zrcátka v barvě vozu, černé lišty oken, střešní nosič - černý
/ Vkládané tkané koberce p p n 1 500 Kč
/ Vkládané tkané koberce s Lounge Step p 2 100 Kč
/ Sportovní kryty pedálů p 2 100 Kč
/ Koš na odpadky p p p 400 Kč
/ Vak na lyže p p p 3 000 Kč
/ Obustranný koberec do zavazadlového prostoru p p p 1 000 Kč
/ Nástupní prahy p p p 18 900 Kč

/ Mobilita PLUS – záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km p p p 16 500 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km p p p 23 900 Kč
/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km p p p 31 700 Kč
/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km p p p 51 000 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km p p p 45 600 Kč
/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km p p p 62 100 Kč
/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km p p p 103 200 Kč

- jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství jsou včetně DPH a nezahrnují cenu montáže
/ Příčný střešní nosič p p p 5 649 Kč
/ Uzamykatelný box na lyže a snowboard - černý p p p 17 272 Kč
/ Plastová vana do zavazadlového prostoru p p p 3 500 Kč
/ Ozdobné krytky ventilků kol p p p 434 Kč
/ Bezpečnostní pás pro psy - velikost S p p p 1 519 Kč
/ Comfort pack - 2x adaptér, háček, držák multimédií, ramínko, odpadkový koš p p p 1 577 Kč

p výbava na přání n standardní výbava

Váš prodejce vozů ŠKODA:

Ceník je platný od 1.1.2021 do odvolání.

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6 AP.
Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají
systém vstřikování typu common-rail a jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF.
Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního
standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a
jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO,
včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací
jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA.
ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti
provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání
poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

PŘEDPLACENÝ SERVIS STANDARD

OSTATNÍ

PŘEDPLACENÝ SERVIS PLUS

ŠKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ST
Y

LE

A
C

TI
V

E
A

M
B

IT
IO

N

VÝBAVA NA PŘÁNÍ


